
199 Kč 219 Kč
699 Kč

Účinné analgetikum:
•  pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů  

a kloubů, menstruační bolesti
•  snižuje horečku při horečnatých stavech a zánět- 

livých onemocněních horních cest dýchacích
• protizánětlivý účinek
• pro dospělé a dospívající od 12 let
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

•  lék na bolest a zánět v krku a dutině ústní
•  pastilky bez cukru ve čtyřech příchutích
V nabídce také roztok a spreje s antimikrobiálním 
účinkem.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Tantum Verde Lemon, Tantum Verde Mint, Tantum Verde Orange 
and Honey, Tantum Verde Eucalyptus, Tantum Verde Spray Forte, 
Tantum Verde Spray a Tantum Verde kloktadlo obsahují benzydamin 
hydrochlorid. Léky k místnímu užití v ústech a v krku.*

IBALGIN® 
400 MG, 48 TABLET

TANTUM VERDE LEMON 
20 PASTILEK

99 Kč 169 Kč

RAKYTNÍČEK+ 
ŽELATINKY 50 KS, 
VELIKONOČNÍ VEJCE

HEMAGEL PROCTO
10 ČÍPKŮ

FRONTPRO® 
ANTIPARAZITÁRNÍ ŽVÝKACÍ 
TABLETY PRO PSY 2-4 KG, 
3 TABLETY

•  želatinky ve velikonoční limitované edici  
s 9 vitaminy a rakytníkem na podporu  
obranyschopnosti organizmu

•  skvělá chuť díky obsahu ovocné šťávy
•  bez konzervačních látek
•  soutěž uvnitř balení
V nabídce různé barevné varianty. 
Doplňky stravy.* (1 žel. = 3,98 Kč)

•  čípky k urychlení hojení defektů konečníku  
(fisury, hemoroidy)

•  zmírňují krvácení, pálení, svědění
•  aplikujte 1 čípek nejlépe na noc

Čtěte pečlivě návod k použití. Zdravotnický prostředek.*

•  chutné žvýkací tablety proti klíšťatům  
a blechám

•  jedno balení na 3 měsíce1 ochrany
• s příchutí hovězího masa
V nabídce také další varianty FRONTPRO®  
dle hmotnostní kategorie psů.
1Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami 
min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce. 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Veterinární léčivý přípravek.

100 g

01_2024_Voltaren_Expert_60x83_03/2024_Alphega_CZ_FINAL.indd   118.01.2024   17:56

369 Kč

149 Kč

349 Kč

VYBRALI JSME PRO VÁS

lekarna.agel.cz

CENY PLATÍ OD 1. 3. DO 31. 3. 2024

Nabídka platí pro Lékárny AGEL:
BOHUMÍN, Poliklinika Bohumín, Čáslavská 1176 • tel.: 720 045 264 | BOHUMÍN, Náměstí T. G. Masaryka 943 • tel.: 720 045 268 | BRUNTÁL, Nemocnice AGEL Podhorská,  

Nádražní 1589/29 • tel.: 724 113 696 | ČELADNÁ (NÁMĚSTÍ), Čeladná 1 • tel.: 725 816 569 | ČESKÁ TŘEBOVÁ, Poliklinika AGEL, Nám. Jana Pernera 446 • tel.: 465 568 437 
ČESKÝ TĚŠÍN, Nemocnice AGEL Český Těšín, Ostravská 1690 • tel.: 558 769 343 | FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ, Hlavní 1 500 • tel.: 725 816 473 | KELČ (NÁMĚSTÍ), Kelč č. p. 31  

• tel.: 606 038 123 | NOVÝ JIČÍN, Nemocnice AGEL Nový Jičín, K Nemocnici 76 • tel.: 556 773 300 | NOVÝ JIČÍN, Poliklinika AGEL (u bývalého Tonaku), Revoluční 2214/35  

• tel.: 556 416 155 | OLOMOUC, Poliklinika AGEL, Jeremenkova 40/1056 • tel.: 581 071 553 | OPAVA, Partyzánská 1521/7 • tel.: 727 934 295 | OSTRAVA, AGEL Hornická  

poliklinika, Sokolská třída 81 • tel.: 597 454 132 | OSTRAVA, Poliklinika AGEL, Tyršova 34 • tel.: 595 002 606 | OSTRAVA, Poliklinika, Kostelní 96 • tel.: 727 933 673  
| OSTRAVA-VÍTKOVICE, Nemocnice AGEL Ostrava-Vítkovice, Zalužanského 1189/8 • tel.: 595 633 290 | PLZEŇ, Poliklinika AGEL, Švihovská 14 • tel.: 371 155 209  

| PRAHA, Poliklinika AGEL, Italská 37 • tel.: 720 045 263 | PŘEROV, Nemocnice AGEL Přerov, Dvořákova 75 • tel.: 581 271 233 | PROSTĚJOV, Nemocnice AGEL Prostějov,  

Mathonova 291/1 • tel.: 582 315 298 | ŘÍČANY, Nemocnice AGEL Říčany, Smiřických 315/26 • tel.: 323 627 515 | ŠTERNBERK, Nemocnice AGEL Šternberk, Jívavská 1435/20  

• tel.: 587 800 368 | ŠUMPERK, Lékařský dům, M. R. Štefánika 3 • tel.: 583 311 240 | TŘINEC, Nemocnice AGEL Třinec-Podlesí, Konská 453 • tel.: 720 045 262  
| VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí, U Nemocnice 980 • tel.: 571 758 170 | ZLATÉ HORY, Wolkerova 533 • tel.: 702 233 109



ACC® LONG, 600 MG
10 ŠUMIVÝCH TABLET

•  účinně pomáhá uvolnit ucpaný nos  
při nachlazení, chřipce a alergii

•  obsahuje pouze přírodní složky
V nabídce také další přípravky Quixx®.
Čtěte pečlivě návod k použití. Hypertonický roztok mořské  
vody, obsahuje vodu z oceánu a čištěnou vodu. Zdravotnický  
prostředek k aplikaci do nosu, k úlevě od ucpaného nosu.

QUIXX®
NOSNÍ SPREJ, 30 ML

149 Kč

129 Kč

STREPSILS® 
MED A CITRON 
24 PASTILEK

STOPTUSSIN®
PERORÁLNÍ KAPKY, 
ROZTOK 50 ML 

Zastavte bolest v krku hned na začátku!
• rychlá úleva od bolesti v krku už po 5 minutách
• ničí bakterie, kvasinky i viry už po 1 minutě
• pro děti od 6 let a dospělé
V nabídce také další přípravky Strepsils.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k orálnímu použití.*

• správná volba proti kašli díky 2 účinným látkám 
•  tlumí suchý dráždivý kašel a usnadňuje  

vykašlávání
V nabídce také Stoptussin, sirup 180 ml  
za 189 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Stoptussin, perorální kapky, roztok; Stoptussin, sirup jsou léčivé 
přípravky k vnitřnímu užití. *

•  léčí vlhký kašel
•  rychlý nástup účinku od 1. dne
•  rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
•  chrání plicní buňky
V nabídce také ACC® 20 mg/ml sirup,  
100 ml za 139 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein. *

189 Kč 189 Kč

SUPRADYN COQ10 
ENERGY, 90 TABLET

Cítíte se často unavení? 
• pro sílu a energii na každý den1 
• bojujte proti únavě a vyčerpání1 
•  komplexní multivitamin s minerály  

a koenzymem Q10  
•  revitalizace těla i mysli1

V nabídce také Supradyn CoQ10 Energy,  
30 šumivých tablet za 349 Kč.
Doplňky stravy. 1Vitaminy B2, B3, B5, B6, B12, C, kyselina listová, 
 železo a hořčík přispívají ke snížení únavy a vyčerpání.* 
(1 tbl. = 5,88 Kč / 11,63 Kč) CH-20231027-82

kapky 30 ml

Síla vitaminu C
po celý rok1

Vitamin C ve formě kapek
Dávkování pro různé věkové skupiny
Bez cukru, konzervantů, nadbytečných  
pomocných látek
1Vitamin C v doplňku stravy Cebion podporuje správnou funkci imunitního systému. 

Doplněk stravy

M
AT

-C
Z-

O
TH

ER
-2

2-
00

00
24

VITAMIN D3
DOPLNĚK STRAVY

V nabídce také Vigantolvit® Osteo. Vigantolvit® D3 2000 I.U. je doplněk stravy.
* Vitamin D podporuje správnou funkci imunitního systému a pozitivně ovlivňuje obě 
složky imunity. Vitamin D pomáhá udržovat zdravé kosti a správnou funkci svalů
MAT-CZ-VIGANTOL-22-000009

vig2000_60x82.indd   1vig2000_60x82.indd   1 24/01/2024   16:0924/01/2024   16:09

139 Kč

179 Kč

Sinex Vicks Aloe a Eukalyptus 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok je léčivý přípravek 
k nosnímu podání, obsahuje léčivou látku oxymetazolin-hydrochlorid. Vhodný 
pro dospělé a děti od 6 let. Přečtěte si pozorně příbalovou informaci!
MAT-CZ-VICKS-21-000002

sinex_vicks_60x83.indd   1sinex_vicks_60x83.indd   1 22/01/2024   13:3822/01/2024   13:38

Menthol

  
 

uvolní
ucpaný nos
do 2 minut

PM-CZ-OTRI-22-00024

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin pro děti 0,5 mg/ml nosní 
sprej, roztok a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují 
xylometazolin-hydrochlorid. Léky k  použití do nosu. Otrivin 
Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék 
k použití do nosu. 

V nabídce také:
Otrivin pro děti 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml za 119 Kč a Otrivin 
Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml za 169 Kč. 

129 Kč
129 Kč

VÝHODNÉBALENÍ!

529 Kč



•  léčba krátkodobé středně silné bolesti a horečky
•  tlumí bolest hlavy, zad, zubů i menstruační 

bolesti
•  rychlá úleva, silný účinek po dobu 9 hodin
•  kombinace 500 mg paracetamolu a 200 mg 

ibuprofenu  
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití.*

•  kombinace 3 účinných látek: paracetamol, 
guaifenesin, kofein

•  snižuje horečku při akutních infekčních stavech, 
tlumí bolesti svalů a kloubů při chřipkových 
onemocněních

•  tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
•  snižuje svalové napětí     
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití.*

CETALGEN
20 TABLET

ATARALGIN
20 TABLET

139 Kč99 Kč

PARALEN GRIP®
HORKÝ NÁPOJ CITRÓN
12 SÁČKŮ

PROSTAMOL® UNO 
90 MĚKKÝCH TOBOLEK

COLDREX MAXGRIP 
CITRON, 10 SÁČKŮ

•  odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení:  
horečka, ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku 

•  nezpůsobuje ospalost 
•  bez umělých barviv
V nabídce také PARALEN GRIP® horký nápoj  
pomeranč nebo zázvor nebo šípek a echinacea,
12 sáčků za 209 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití.*

•  tradiční rostlinný lék na problémy s močením  
způsobené zbytnělou prostatou

•  nenarušuje sexuální funkce
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Obsahuje serenoový extrakt. K vnitřnímu užití, po vyloučení závažných  
příčin obtíží lékařem. Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého  
přípravku je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.*

•  nejprodávanější nápoj na chřipku  
a nachlazení v ČR1

•  zmírňuje 7 běžných příznaků nachlazení a chřipky:  
horečku, bolest hlavy, krku a svalů, ucpaný nos,  
zánět vedlejších nosních dutin a rýmu

•  s maximální silou paracetamolu, působí za  
10 minut

V nabídce také další přípravky Coldrex.
1Iqvia sell out data kategorie 01B1 MAT 11/2023.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití.* 

209 Kč
219 Kč

®ACYLPYRIN
LÉK PŘI CHŘIPCE A NACHLAZENÍ

SNIŽUJE HOREČKU
A ULEVÍ OD BOLESTI HLAVY, 

SVALŮ A KLOUBŮ

V nabídce také 
ACYLPYRIN® s vitaminem C 320 mg/200 mg šumivé
tablety nebo ACYLPYRIN® 500 mg šumivé tablety.

ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg šumivé 
tablety. Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny acetylsali-
cylové. Volně prodejné léky k vnitřnímu užití. 
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte 
se se svým lékařem nebo lékárníkem.

ACYLPYRIN® 500 mg tablety, 10 tablet

Rychlá* a účinnáRychlá* a účinnáRychlá* a účinná
úleva od bolesti
Rychlá* a účinnáRychlá* a účinná
úleva od bolestiúleva od bolestiúleva od bolestiúleva od bolesti

* Paracetamol je v plazmě detekovatelný po 10 minutách
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 

mg, Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety 
a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky 

k vnitřnímu užití. Panadol Novum 500 mg obsahuje paracetamol. 
PM-CZ-PAN-23-00020

V nabídce také:
Panadol Novum 500 mg, 24 potahovaných tablet za 55 Kč 
a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg, 12 šumivých tablet 
za 109 Kč.

V nabídce také VIROSTOP nosní sprej, 20 ml za        Kč 
a Fytofontana VIROSTOP pastilky, 50 ks za       Kč.    

COVID-19COVID-19COVID-19COVID-19

Zastaví i velkou
infekci

VIROSTOP ústní sprej 30 ml je zdravotnický prostředek, 
před použitím si přečtěte návod k použití.

49 Kč

109 Kč

209 Kč

• rychlá úleva od bolesti a horečky
•  ulevuje od bolesti hlavy, zad, zubů,  

při menstruaci, svalů a kloubů provázející  
chřipková onemocnění

•  potlačuje horečku a zánět
•  obsahuje ibuprofen v tekuté formě
V nabídce také NUROFEN Rapid 400 mg,  
20 měkkých tobolek za 119 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen.*

NUROFEN RAPID, 400 MG 
30 MĚKKÝCH TOBOLEK

149 Kč

679 Kč

299 

199 



•  potlačuje bolest svalů a kloubů, tlumí zánět  
a snižuje otok

•  k léčbě bolestivých poranění, jako jsou  
podvrtnutí, natažení, zhmoždění

•  dobře se vstřebává
•  bez parfemace
•  pro dospělé a dospívající od 12 let
V nabídce také Ibalgin® Duo Effect, 100 g  
za 299 Kč a Ibalgin® gel, 100 g za 189 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnějšímu užití. Ibalgin® krém a Ibalgin® gel obsahují 
ibuprofenum.*

•  200 mg silymarinu,  
který podporuje  
detoxikaci jater  
a celého organismu

• silný a účinný
V nabídce také NatureVia® Ostropestřec  
LipoAktiv, 30 kapslí za 229 Kč.
Doplňky stravy.* (1 kaps.  = 4,82 Kč / 7,63 Kč)

IBALGIN® KRÉM
100 G

NATUREVIA® 
OSTROPESTŘEC FORTE
60 KAPSLÍ

189 Kč

289 Kč

PANCREOLAN® FORTE 
6000U, 60 TABLET

239 Kč

OPTIHEPAN SLIM 
30 KAPSLÍ

DR.THEISS SCHWEDEN 
BITTER, 500 ML

•  cholin přispívá k udržení normální funkce jater  
a k normálnímu metabolismu tuků

Doplněk stravy.* (1 kaps. = 6,63 Kč)

•  tradiční bylinné tonikum s obsahem přirozeně  
se vyskytujících hořčin

•  pro pocit pohody po každém jídle
V nabídce také další přípravky Dr.Theiss.
1Kapky 50 ml NAVÍC! se vztahují pouze k nákupu balení 500 ml.
Doplňky stravy.* (100 ml = 108,91 Kč)

Aby trávení nebylo trápení! 
•  působí proti plynatosti a nadýmání po jídle       
•  zlepšuje trávení tučných a těžko stravitelných  

jídel 
•  působí proti pocitu plnosti po jídle
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje pancreatinum.*

•  ostropestřec pomáhá k ochraně a regeneraci  
jater

•  v kombinaci s reishi a černým bezem  
na podporu imunity

•  bez konzervačních látek
Doplněk stravy.* (1 kaps.  = 4,15 Kč)

TEREZIA OSTROPESTŘEC 
+ REISHI FORTE 
60 KAPSLÍ

199 Kč

MAGNE B6® FORTE
50 TABLET

Centrum Imunita
14 sáčků NAVÍC*

Doplňky stravy.
*Při nákupu Centrum od A až po Železo 100 tbl. nebo Centrum Silver 
100 tbl. obdržíte NAVÍC Centrum Imunita Vitamin C Max, 14 sáčků 
za 0,01 Kč.

Centrum od A až po Železo 100 tbl.
+ Centrum Imunita 14 sáčků + Centrum Imunita 14 sáčků 
Centrum Silver 100 tbl.

PM-CZ-CNT-24-00003

679 Kč 629 Kč
•  osvědčená kombinace hořčíku a vitaminu B6
•  efektivní doplnění hořčíku na podporu psychiky,  

nervů a energie
Doplněk stravy.* Magne B6 Forte obsahuje citrát hořčíku pro  
účinné doplnění hořčíku. Hořčík a vitamín B6 přispívají  
k normální činnosti nervové soustavy a psychiky  
a k normálnímu energetickému metabolismu. (1 tbl. = 4,18 Kč)

209 Kč

249 Kč

•  klouby, vazy, šlachy
•  2× silnější složení 
•  jedinečná kombinace 2 přírodních kolagenů 

NCI® a NCII®1

V nabídce také Cemio Kamzíkova konopná mast 
hřejivá nebo chladivá, 200 ml za 249 Kč. 
1Vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu kolagenu v kloubních 
chrupavkách. Cemio kapsle je doplněk stravy.* (1 kaps. = 6,82 Kč). 

CEMIO KAMZÍK 
60 KAPSLÍ

409 Kč

NAVÍC!kapky Dr.Theiss Schweden Bitter 50 ml 1

599 Kč



LACTOBACILLUS ANIXI
30 KAPSLÍ

BIOPRON 9 BALANCE
30 + 10 TOBOLEK

HYAL-DROP
MULTI OČNÍ KAPKY, 10 ML

ESPUMISAN® 40 MG
100 MĚKKÝCH TOBOLEK

•  komplexní probiotika s prebiotiky doplněná  
o 100 mg brusinkového extraktu

•  obsahují 10 kmenů a 12 miliard bakterií  
v jedné kapsli 

•  stačí pouze 1 kapsle denně
Doplněk stravy.* (1 kaps. = 7,63 Kč )

•  doplnění střevní mikrobioty probiotiky  
a prebiotiky vhodné pro každý den

• 9 kmenů v denní dávce 9 miliard + prebiotika
V nabídce také Biopron 9 Balance,  
výhodné balení 60 + 20 tobolek za 489 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tob. = 6,73 Kč / 6,11 Kč )

•  účinná pomoc  
pro podrážděné a unavené oči

• použitelnost 6 měsíců po otevření
• bez konzervantů, vhodné i pro velmi citlivé oči 
V nabídce také Artelac TripleAction, oční kapky, 
10 ml za 329 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnické prostředky.*

•  přináší úlevu od nadýmání a plynatosti
• lze užívat dlouhodobě
• lze užívat v těhotenství

V nabídce také Espumisan® kapky, 
50 ml za 229 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky Espumisan® obsahují simetikon. K vnitřnímu užití.*

229 Kč

159 Kč

249 Kč

XADOS®
20 MG, 10 TABLET

ZODAC 10 MG
40 TABLET

+ NAVÍC
Listerine® 
Total Care
95 ml 

ZMÍRŇUJE ZARUDNUTÍ
A PODRÁŽDĚNÍ OČÍ
UŽ ZA 30 SEKUND

Má zvlhčující účinek

Účinkuje již za 30 sekund

Zlepšuje oční komfort po dobu 12 hodin

Reklama na léčivý přípravek. Oční kapky, roztok Visine Rapid® 

0,5mg/ml obsahují tetryzolin-hydrochlorid a jsou k očnímu 
podání. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou 

informaci. CZ-VI-2400004

s příchutí pomeranče
NOVINKA

169 Kč

169 Kč

189 Kč

189 Kč

159 Kč

•  antihistaminikum, které se užívá ke zmírnění  
příznaků alergické rýmy a k léčbě kopřivky

•  neovlivňuje každodenní činnosti

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje bilastin.*

•   přípravek proti příznakům alergií, ke zmírnění 
nosních a očních příznaků alergické rýmy  
a chronické kopřivky

•   léčba sezónní i celoroční alergie

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje cetirizin.

99 Kč 129 Kč

VÝHODNÉBALENÍ!269 Kč



*Tato nabídka platí od 1. 3. do 31. 3. 2024 včetně nebo do vyprodání skladových zásob či vydání dárků. U  léčivých přípravků si vždy pečlivě 
prostudujte příbalový leták. U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod 
k použití. Účinky a způsob použití léků, léčivých přípravků, zdravotních prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte 
s lékařem nebo lékárníkem. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny, a po konzultaci s lékařem nebo 
lékárníkem. Tato nabídka neobsahuje žádné léčivé přípravky, jejichž výdej je omezen na lékařský předpis (recept). Účelem tohoto materiálu není 
zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků či zdravotních prostředků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo 
neopodstatněnému užívání léků, léčivých přípravků a zdravotních prostředků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl, 
nenahrazují ani jiné lékařské terapie nebo medikace. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Ceny u jednotlivých 
přípravků jsou ceny maximální, na jednotlivých lékárnách může být přípravek nabízen k prodeji za cenu nižší. Na tyto produkty se nevztahují žádné 
slevy. V některých lékárnách je zboží k dostání pouze na objednávku, informujte se ve své lékárně o dostupnosti. Případné změny a tiskové chyby 
jsou vyhrazeny.

•   bojuje proti příčině lupů   
•   zmírňuje svědění a zarudnutí pokožky hlavy 
•   prevence a léčba kožních infekcí způsobených  

kvasinkami nebo plísněmi
V nabídce také NIZORAL CARE, tonikum,  
100 ml za 219 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Nizoral je volně prodejný lék k vnějšímu užití. Obsahuje ketokonazol.
NIZORAL CARE tonikum je kosmetický přípravek.*

Procto-Glyvenol® rektální krém 30 g

VĚNUJTE SE ŽIVOTU, 
NE HEMOROIDŮM!NE HEMOROIDŮM!

Lék Procto-Glyvenol® 

k lokální léčbě vnitřních a vnějších 
hemoroidů:
◆ ulevuje od bolesti a svědění
◆ zmírňuje zánět

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. Procto-Glyvenol® 400 mg/ 
40 mg čípky. Volně prodejné léky k rektálnímu podání. Před použitím si 
přečtěte příbalovou informaci. Procto-Glyvenol® Soft (kosmetický přípravek).

Nyní v nabídce i Procto-Glyvenol® čípky 10 ks 
a Procto-Glyvenol® Soft 30 ks (vlhčené ubrousky).

349 Kč
199 Kč

•  diskrétní vložky TENA Lady  
s patentovanou technologií InstaDryTM pro 
okamžitou absorpci jsou speciálně vyvinuté 
pro ženy se středním únikem moči

V nabídce také TENA Men Level, 
24 + 12 ks NAVÍC za 169 Kč. 
Zdravotnické prostředky. Pečlivě čtěte návod k použití.

TENA LADY SLIM EXTRA  
20 + 10 KS NAVÍC!

139 Kč

•  léčí kožní a nehtové plísně
•  rychle ulevuje od svědění
•  aplikace na kůži pouze 1x denně1

1Při postižení nehtů 2x denně. 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnějšímu použití s účinnou látkou naftifin hydrochlorid.*

•  rychlá a účinná úleva od bolesti  
s protizánětlivým účinkem

•  léčí např. bolest hlavy, zubů, svalů a bolest  
při menstruaci

•  měkké želatinové tobolky
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou diklofenak-epolamin. 
Určeno pro dospělé a dospívající od 14 let.*

•  léčivý přípravek  
používaný jako laxativum

•  účinné, ale zároveň šetrné projímadlo,  
které působí místně v tlustém střevě  
a nevstřebává se

•  způsobuje změknutí stolice, nenarušuje  
fyziologickou činnost střev

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou lactulosum.

• snižuje cholesterol1

•  přispívá k normální tvorbě kolagenu  
pro normální funkci krevních cév2

V nabídce také Arterin Cholesterol,  90 tablet  
za 899 Kč.
Doplňky stravy.* 1Bylo prokázáno, že rostlinné steroly snižují hladinu  
cholesterolu v krvi. 2Vitamin C přispívá k normální tvorbě kolagenu  
a ke správné funkci krevních cév. (1 tbl. = 12,97 Kč / 9,99 Kč)

EXODERIL®
10 MG/G KRÉM, 30 G

FLECTOR® RAPIDCAPS 
25 MG,  20 TOBOLEK

LACTULOSA BIOMEDICA 
667 MG/ML 
SIRUP, 500 ML

ARTERIN CHOLESTEROL
30 TABLET

NIZORAL
ŠAMPON, 100 ML

219 Kč 129 Kč
145 Kč

389 Kč

Nabídka platí pro Lékárny AGEL:
BOHUMÍN, Poliklinika Bohumín, Čáslavská 1176 • tel.: 720 045 264 | BOHUMÍN, Náměstí T. G. Masaryka 943 

• tel.: 720 045 268 | BRUNTÁL, Nemocnice AGEL Podhorská, Nádražní 1589/29 • tel.: 724 113 696 | ČELADNÁ (NÁMĚS-

TÍ), Čeladná 1 • tel.: 725 816 569 | ČESKÁ TŘEBOVÁ, Poliklinika AGEL, Nám. Jana Pernera 446 • tel.: 465 568 437 
ČESKÝ TĚŠÍN, Nemocnice AGEL Český Těšín, Ostravská 1690 • tel.: 558 769 343 | FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ, Hlavní 1 500 

• tel.: 725 816 473 | KELČ (NÁMĚSTÍ), Kelč č. p. 31 • tel.: 606 038 123 | NOVÝ JIČÍN, Nemocnice AGEL Nový Jičín, 

K Nemocnici 76 • tel.: 556 773 300 | NOVÝ JIČÍN, Poliklinika AGEL (u bývalého Tonaku), Revoluční 2214/35  

• tel.: 556 416 155 | OLOMOUC, Poliklinika AGEL, Jeremenkova 40/1056 • tel.: 581 071 553 | OPAVA, Partyzánská 

1521/7 • tel.: 727 934 295 | OSTRAVA, AGEL Hornická poliklinika, Sokolská třída 81 • tel.: 597 454 132 | OSTRAVA, 

Poliklinika AGEL, Tyršova 34 • tel.: 595 002 606 | OSTRAVA, Poliklinika, Kostelní 96 • tel.: 727 933 673  
| OSTRAVA-VÍTKOVICE, Nemocnice AGEL Ostrava-Vítkovice, Zalužanského 1189/8 • tel.: 595 633 290 | PLZEŇ, Poliklini-

ka AGEL, Švihovská 14 • tel.: 371 155 209 | PRAHA, Poliklinika AGEL, Italská 37 • tel.: 720 045 263 | PŘEROV,  

Nemocnice AGEL Přerov, Dvořákova 75 • tel.: 581 271 233 | PROSTĚJOV, Nemocnice AGEL Prostějov, Mathonova 

291/1 • tel.: 582 315 298 | ŘÍČANY, Nemocnice AGEL Říčany, Smiřických 315/26 • tel.: 323 627 515 | ŠTERNBERK, 

Nemocnice AGEL Šternberk, Jívavská 1435/20 • tel.: 587 800 368 | ŠUMPERK, Lékařský dům, M. R. Štefánika 3 

• tel.: 583 311 240 | TŘINEC, Nemocnice AGEL Třinec-Podlesí, Konská 453 • tel.: 720 045 262 | VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, 
Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí, U Nemocnice 980 • tel.: 571 758 170 | ZLATÉ HORY, Wolkerova 533 

• tel.: 702 233 109


